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Po3seTka 3-M OIM GLORY PC23-2-X[ 10A 6e3 3a3emn. ayb6
IEK ERH30-K24-10

ERH30-K24-10

Obwume

Bup ToBapa

Buna/mapka maTepuana

BeicoTa

BbicoTa ycTponcTea ,MM

rMYBUHA

OupdhepeHunanbHas TOKOBasA 3alnTa
3almTa OT nepeHanpsXXeHuns
McnonHeHne

KonvyecTBo MecT

KonnyecTBo OTKJII0YaeMbIX PO3ETOK
Konu4yecTtBo (a3

MopoxoouT ana crenexHu sawntsl IP

C BbIKJIOYaTeNeM NUTaHNS

C opreHTauNOHHbIM OCBeLleHneM

C OTKMOHOW KPbILLKOMN

C noacBeTKoM (MHANKALMA HanpsXKeHnsa B ceTu)
Cepusa

Co wTopKamu (3aLimTa oT NPUKOCHOBEHUS)
Cnocob npucoenmHeHns

Tun KpenneHus

LiBeT

YacToTa (I'u)

LvnpnHa MM

LLInpnHa ycTponcTea ,MM
FapaHTUNHbLIA CPOK

HomMunHanbHoe Hanps>keHue (B)

MATEPUAN

Po3eTka cunoBas (wiTencenbHas)
TepmonnacTt

0.03

31.5

149.4

HeTt

HeTt

bes 3alMTHOro KOHTaKTa
3

1

1

IP20

HeT

HeT

HeT

HeT

GLORY

Na

BnHTOBas knemMma
MOHTa» C MOMOLLIbIO BUHTOB
Ay6

50...50

0.06

64.8

2 roga

230

MnacTuk
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HoMunHanbHbIN TOK, A.
3almMTHOE NOKpPbITME MOBEPXHOCTK

Twnn ycTaHOBKMU
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10
HeobpaboTaHHas

OTKpPbITOM YCTAHOBKM
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